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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 5 51,92 127,5 93,0 131,0 351,5 +1 12 56,782
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юношей (17-18 лет): Пчелкин Никита - 127,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юношей (17-18 лет): Пчелкин Никита - 90,5 кг, 93,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юношей (17-18 лет): Пчелкин Никита - 131,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юношей (17-18 лет): Пчелкин Никита - 351,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 127,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 90,5 кг, 93,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 131,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 351,5 кг

1 1 Баркалая Отар 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 19 72,90 180,0 110,0 150,0 440,0 +1 12 55,063 Козлов Д.В.

2 2 Соколовский Александр 2005 б/р ВАС Санкт-Петербург 12 74,00 130,0 100,0 165,0 395,0 +2 9 48,951 Малов В.В., Белоус Т.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 51,92 351,5

2 72,90 440,0

3 74,00 395,0

место

1

2

3

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье). Юноши (14-18 лет)

56,782Пчелкин Никита

55,063Баркалая Отар

48,951Соколовский Александр

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 74 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Олимп  12 [12] 55,063

ВАС    9 [9] 48,951

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  12 [12] 56,782
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1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "Яр" Санкт-Петербург 18 42,30 107,5 45,0 102,5 255,0 КМС 12 60,754 Полозов Д.Ю., Сидоров Р.Э.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 42,30 255,0

место

1
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1 1 Поплутин Эдуард 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 15 88,35 150,0 95,0 155,0 400,0 +1 юн 12 44,586 Малов В.В., Белоус Т.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 88,35 400,0

место

1

44,586Поплутин Эдуард

Результаты командного зачета

команда очки

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье). Юниоры (19-23 года)

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

ВАС  12 [12] 44,586

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье). Юниорки (19-23 года)

Весовая категория 43 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Петрова Диана 60,754

Результаты командного зачета

команда очки

СК "Яр"  12 [12] 60,754
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1 1 Симонянц Карина 1977 МСМК Алые паруса Санкт-Петербург 10 46,90 132,5 97,5 130,0 360,0 МС 12 79,010 Николаев М.М.

2 2 Павлова Ольга 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1 44,62 130,0 80,0 120,0 330,0 МС 9 75,283 Викульев Д.Г., Николаев М.М.

3 3 Ильина Ксения 1999 КМС СК "Яр" Санкт-Петербург 17 47,00 112,5 75,0 117,5 305,0 КМС 8 66,831 Полозов Д.Ю.

1 1 Матыжонок Мария 1992 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 27 50,56 115,0 75,0 135,0 325,0 КМС 12 67,501 Березин А.А.

1 1 Вавилова Юлия 1979 МСМК ВИФК Санкт-Петербург 29 59,74 205,0 107,5 165,0 477,5 МС 12 88,921
Муминов В.И., Костромцов 

А.А.

2 2 Поличук Елена 1962 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 28 63,00 95,0 82,5 90,0 267,5 +1 9 48,293 Николаев М.М.

1 1 Павлова Юлия 1999 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 20 67,75 190,0 85,0 140,0 415,0 КМС 12 72,015
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Павлова Юлия - 190,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Павлова Юлия - 85,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Павлова Юлия - 140,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Павлова Юлия - 415,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 59,74 477,5

2 46,90 360,0

3 44,62 330,0

4 67,75 415,0

5 50,56 325,0

6 47,00 305,0

7 63,00 267,5

место

1

67,501

Ильина Ксения 66,831

Поличук Елена 48,293

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  42 [12+12+9+9] 274,601

Павлова Ольга 75,283

Павлова Юлия 72,015

Матыжонок Мария

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Вавилова Юлия 88,921

Симонянц Карина 79,010

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг
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№место Фамилия, Имя
год 
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1 1 Виноградов Сергей 1996 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 9 72,20 220,0 157,5 190,0 567,5 +КМС 12 71,471 Николаев М.М.

1 1 Мурадян Карен 1984 МС Алые паруса Санкт-Петербург 8 82,65 195,0 245,0 235,0 675,0 КМС 12 78,140 Самостоятельно

2 2 Шестаков Евгений 1989 МС
Калининградская 

область Калининград 4 80,60 232,5 165,0 275,0 672,5 КМС 9 79,018 Самостоятельно

3 3 Шнееров Григорий 1983 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 13 75,15 225,0 140,0 190,0 555,0 +1 8 68,101 Николаев М.М.

1 1 Багманов Анвар 1988 МС ВИФК Санкт-Петербург 24 92,40 335,0 212,5 300,0 847,5 МС 12 92,221 Самостоятельно

2 2 Тихов Юрий 1983 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 21 90,35 260,0 210,0 260,0 730,0 КМС 9 80,386 Николаев М.М.

3 - Лупуленко Алексей 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 26 92,60 322,5 212,5 снят врачом - 0 0,000 Николаев М.М.

1 1 Керимов Динислам 1991 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2 104,45 290,0 202,5 280,0 772,5 +КМС 12 79,149 Николаев М.М.

2 2 Макаров Сергей 1987 КМС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 7 104,95 255,0 237,5 250,0 742,5 КМС 9 75,910 Самостоятельно

3 - Мягков Андрей 1990 МС Алые паруса Санкт-Петербург 25 103,65 230,0 -290,5 0,0 0,0 - 0 0,000 Николаев М.М.

1 1 Викульев Денис 1985 МС Алые паруса Санкт-Петербург 14 115,65 355,0 245,0 345,0 945,0 МС 12 92,668 Самостоятельно

2 2 Железный Кирилл 1984 МС Алые паруса Санкт-Петербург 22 115,20 325,0 235,0 245,0 805,0 КМС 9 79,064 Николаев М.М.

3 - Булыгин Павел 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 16 117,20 315,0 -207,5 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базылева Наталья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 115,65 945,0

2 92,40 847,5

3 90,35 730,0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье). Мужчины

ВИФК  12 [12] 88,921

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

92,668Викульев Денис

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

92,221Багманов Анвар

80,386Тихов Юрий

Фитнес Хаус  12 [12] 67,501

СК "Яр"    8 [8] 66,831
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4 104,45 772,5

5 115,20 805,0

6 80,60 672,5

7 82,65 675,0

8 104,95 742,5

9 72,20 567,5

10 75,15 555,0

место

1

2

3

4

1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Базанова Анастасия, Санкт-Петербург

79,064Железный Кирилл

79,018Шестаков Евгений

78,140Мурадян Карен

79,149Керимов Динислам

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  57 [12+12+12+12+9] 400,492

75,910Макаров Сергей

71,471Виноградов Сергей

68,101Шнееров Григорий

ВКА им. А.Ф.Можайского    9 [9] 75,91

ВИФК  12 [12+0] 92,221

Калининградская область    9 [9] 79,018

Сотников Евгений Заместитель главного секретаря

Базанова Анастасия Главный секретарь соревнований

Муминов Василий Заместитель главного судьи

Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований



 2023. Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплины: троеборье, троеборье классическое, жим, жим классический). г.Санкт-Петербург. Страница 7 из 30

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Ленинградская область Выборг 18 51,66 80,0 70,0 95,0 245,0 +КМС 12 62,215 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Фадеева Ирина - 68,0 кг, 70,0 кг

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 19 56,36 105,0 75,0 140,0 320,0 +КМС 12 75,705 Морозов А.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Варданян Аревик - 320,0 кг

1 1 Арефьева Арина 2006 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 2 66,95 107,5 55,0 110,0 272,5 +1 12 57,434 Михальченкова Е.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Арефьева Арина - 105,0 кг; 107,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Арефьева Арина - 55,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Арефьева Арина - 272,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниорок (19-23 года): Арефьева Арина - 105,0 кг; 107,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниорок (19-23 года): Арефьева Арина - 272,5 кг

1 1 Морозова Карина 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 1 75,20 100,0 70,0 110,0 280,0 +1 Л 55,482 Репников П.Н.

2 2 Тюлькова Екатерина 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 3 75,05 65,0 42,5 80,0 187,5 +2 юн Л 37,189 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Морозова Карина - 90,0 кг; 95,0 кг; 100,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Морозова Карина - 70,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Морозова Карина - 90,0 кг, 100,0 кг, 110,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Морозова Карина - 260,0 кг, 270,0 кг, 280,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниорок (19-23 года): Морозова Карина - 90,0 кг; 95,0 кг; 100,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок (19-23 года): Морозова Карина - 70,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниорок (19-23 года): Морозова Карина - 90,0 кг, 100,0 кг, 110,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниорок (19-23 года): Морозова Карина - 260,0 кг, 270,0 кг, 280,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Шестаков Евгений 1к Калининград

Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

сек. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,36 320,0

2 51,66 245,0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Варданян Аревик 75,705

Фадеева Ирина 62,215
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3 66,95 272,5

4 75,20 280,0

5 75,05 187,5

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Меркушев Сергей 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 8 58,56 115,0 62,5 162,5 340,0 +1 12 56,487 Алексеев И.Н.

1 1 Штыборг Максим 2005 б/р Республика Карелия г. Сортавала 3 61,85 147,5 85,0 170,0 402,5 +1 12 64,945 Проценко И.В.

2 2 Пейсаходин Михаил 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 21 65,20 115,0 82,5 150,0 347,5 +2 9 54,521
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Горбанев Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 12 65,35 120,0 72,5 142,5 335,0 +2 8 52,496 Алексеев И.Н.

4 4 Пейсаходин Борис 2009 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 11 62,55 85,0 55,0 110,0 250,0 +2 юн 7 40,098
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

1 1 Фёдоров Егор 2006 КМС Лично Санкт-Петербург 7 72,05 206,5 115,0 225,0 546,5 КМС Л 81,354 Проценко И.В.

2 2 Толстов Артем 2006 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 17 73,10 145,0 85,0 165,0 395,0 +2 12 58,360 Бедоидзе Н.В.

3 3 Бессонов Владислав 2005 б/р Динамит Санкт-Петербург 19 69,45 125,0 95,0 135,0 355,0 +3 9 53,873 Самостоятельно

4 4 Пугач Родион 2006 б/р Республика Карелия г. Сортавала 15 70,35 120,0 72,5 130,0 322,5 +1 юн 8 48,611 Проценко И.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юношей (17-18 лет): Фёдоров Егор - 206,5 кг

1 1 Сергеев Владимир 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 6 80,95 180,0 110,0 210,0 500,0 +КМС Л 70,096 Якуш Р.С.

2 2 Батраков Никита 2007 б/р Республика Карелия г. Сортавала 10 80,05 145,0 97,5 170,0 412,5 +2 12 58,159 Проценко И.В.

3 3 Попов Станислав 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 25 82,10 135,0 95,0 170,0 400,0 +2 9 55,677 Алексеев И.Н.

1 1 Андреев Владислав 2007 б/р ВИФК Санкт-Петербург 24 85,70 170,0 95,0 177,5 442,5 +2 12 60,276 Багманов А.Р.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юношей (14-16 лет): Андреев Владислав - 165,0 кг, 170,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юношей (14-16 лет): Андреев Владислав - 442,5 кг

Арефьева Арина 57,434

Морозова Карина 55,482

Тюлькова Екатерина 37,189

Результаты командного зачета

команда очки

Школа №106  12 [12] 75,705

Ленинградская область  12 [12] 62,215

Лидер Спорт  12 [12] 57,434

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Юноши (14-18 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг
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1 1 Зверев Георгий 2005 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 28 104,95 190,0 140,0 220,0 550,0 +1 12 67,920 Федяченко Д.Ю.

2 2 Силин Владимир 2007 б/р Олимп Санкт-Петербург 26 103,95 190,0 110,0 210,0 510,0 +1 9 63,263 Кадзаев А.Н.

3 - Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 22 101,40 -130,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юношей (14-16 лет): Силин Владимир - 210,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юношей (14-16 лет): Силин Владимир - 510,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шестаков Евгений 1к Калининград

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Белоус Тимофей 1к Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Теряник Оксана 2к Пикалево

сек. Петрова Диана 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 72,05 546,5

2 80,95 500,0

3 104,95 550,0

4 61,85 402,5

5 103,95 510,0

6 85,70 442,5

7 73,10 395,0

8 80,05 412,5

9 58,56 340,0

10 82,10 400,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Фёдоров Егор 81,354

Сергеев Владимир 70,096

Зверев Георгий 67,920

Штыборг Максим 64,945

Силин Владимир 63,263

Андреев Владислав 60,276

Толстов Артем 58,360

Батраков Никита 58,159

Меркушев Сергей 56,487

Попов Станислав 55,677

Результаты командного зачета

команда очки

Республика Карелия  32 [12+12+8] 171,715

Огонек  29 [12+9+8] 164,66

Алые паруса  16 [9+7+0] 94,619

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 67,92

ВИФК  12 [12] 60,276

Extra Sport  12 [12] 58,36

Олимп    9 [9] 63,263

Динамит    9 [9] 53,873
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Вавилова Мария 2004 б/р Невские львы Санкт-Петербург 26 48,74 95,0 52,5 130,0 277,5 +КМС 12 74,269 Толасова А.А.

2 2 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 3 50,98 55,0 37,5 65,0 157,5 +3 9 40,461 Дементьев К.Н.

3 3 Каргаполова Софья 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 16 52,00 47,5 35,0 60,0 142,5 +1 юн 8 35,982 Кирюхина С.М.

1 1 Муравьева Анастасия 2000 КМС Лично Колпино 24 56,16 117,5 70,0 130,0 317,5 КМС Л 75,318 Пчелинцев В.А.

2 2 Шульц Анастасия 2002 1 Спортстудия Санкт-Петербург 5 55,84 80,0 62,5 107,5 250,0 1 12 59,567 Зобач Г.Г.

3 3 Долгополова Галина 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 20 55,98 80,0 45,0 107,5 232,5 +1 9 55,290 Сидоров А.П.

1 1 Шленская Полина 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 14 60,90 117,5 60,0 120,0 297,5 1 12 66,563 Зобач Г.Г.

2 2 Гак Вероника 2000 1 СПбГУ Санкт-Петербург 7 61,40 105,0 60,0 115,0 280,0 1 9 62,303 Кирюхина С.М.

1 1 Глазачева Станислава 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 18 79,85 162,5 87,5 145,0 395,0 +МС 12 76,162 Толасова А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 79,85 395,0

2 56,16 317,5

3 48,74 277,5

4 60,90 297,5

5 61,40 280,0

6 55,84 250,0

7 55,98 232,5

8 50,98 157,5

9 52,00 142,5

место

1

2

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Юниорки (19-23 года)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Глазачева Станислава 76,162

Муравьева Анастасия 75,318

Вавилова Мария 74,269

 24 [12+12] 150,431

Спортстудия  24 [12+12] 126,13

Шленская Полина 66,563

Гак Вероника 62,303

Шульц Анастасия 59,567

Долгополова Галина 55,290

Тютюкова Валерия 40,461

Каргаполова Софья 35,982

Результаты командного зачета

команда очки

Невские львы
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд
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очки 

IPF
тренеры

1 1 Жуков Денис 2001 б/р ВИФК Санкт-Петербург 8 58,54 130,0 85,0 150,0 365,0 +1 12 60,651 Муминов В.И., Сотников Е.С.

1 1 Смирнов Кирилл 2000 КМС Форум Санкт-Петербург 13 65,45 170,0 140,0 215,0 525,0 +МС 12 82,202 Мокеев А.Е.

2 - Костин Виктор 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 1 65,75 100,0 -95,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Малов В.В., Белоус Т.В.

1 1 Калашников Захар 2001 КМС ВА МТО Санкт-Петербург 12 72,60 187,5 120,0 200,0 507,5 КМС 12 75,249 Мусаев К.Э., Минзаренко Р.Н.

2 2 Патрушев Михаил 2000 б/р Невские львы Санкт-Петербург 9 73,30 145,0 137,5 200,0 482,5 +КМС 9 71,186 Толасова А.А.

3 3 Перловский Алексей 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 15 73,20 167,5 100,0 185,0 452,5 +1 8 66,808 Мусаев К.Э.

4 4 Смирнов Дмитрий 2001 б/р Невские львы Санкт-Петербург 19 72,30 140,0 90,0 165,0 395,0 +2 7 58,695 Толасова А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

1 1 Пискорский Данил 2001 МС ВА МТО Санкт-Петербург 19 82,35 192,5 130,0 237,5 560,0 КМС 12 77,828
Чухонастова А.В., Минзаренко 

Р.Н.

2 2 Ноговицын Игорь 2000 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 21 81,90 175,0 140,0 225,0 540,0 +КМС 9 75,257 Шупиков П.В., Макаров С.А.

3 3 Суворов Илья 2001 КМС Невские львы Санкт-Петербург 18 79,95 180,0 135,0 200,0 515,0 КМС 8 72,657 Толасова А.А.

4 4 Мазепин Алексей 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 9 76,40 150,0 110,0 175,0 435,0 +2 7 62,817 Ткачев С.Л.

5 5 Попов Юрий 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 10 76,70 132,5 115,0 185,0 432,5 +2 6 62,330 Малов В.В., Белоус Т.В.

6 6 Теуважуков Кантемир 2001 б/р ВА МТО Санкт-Петербург 15 79,30 120,0 110,0 200,0 430,0 +2 5 60,919 Минзаренко Р.Н.

7 7 Сафронов Антон 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 22 79,95 142,5 110,0 177,5 430,0 +2 Л 60,665 Дерюгин М.В.

8 8 Лапин  Константин 2003 б/р ДМ Приморского района Санкт-Петербург 13 78,50 120,0 87,5 142,5 350,0 +3 4 49,843 Васильев Р.Г.

9 - Петухов Денис 2001 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 11 82,80 -137,5 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Кунц Д.П.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Юниоры (19-23 года)

Весовая категория 59 кг

СПбГУ  17 [9+8] 98,285

Алые паруса    9 [9] 55,29

ФГБОУ ВО СПбГУГА    9 [9] 40,461

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Букин Илья 2002 б/р
СЗГМУ им. И.И. 

Мечникова Санкт-Петербург 16 88,55 185,0 137,5 217,5 540,0 +КМС Л 72,368 Балычев М.С.

2 2 Филиппов Кирилл 2001 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 25 89,90 192,5 145,0 202,5 540,0 КМС 12 71,828 Куракин В.С.

3 3 Шелепов Кирилл 2003 б/р Невские львы Санкт-Петербург 1 84,05 172,5 135,0 195,0 502,5 +1 9 69,120 Толасова А.А.

4 4 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 3 90,70 145,0 130,0 155,0 430,0 +2 8 56,947 Дементьев К.Н.

5 5 Шкунов Сергей 2001 б/р ВА МТО Санкт-Петербург 14 86,55 130,0 120,0 155,0 405,0 +3 7 54,896 Минзаренко Р.Н.

1 1 Сизякин Анатолий 2001 КМС МВАА Санкт-Петербург 4 103,90 200,0 155,0 245,0 600,0 КМС 12 74,443 Мусаев К.Э.

1 1 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 28 110,85 180,0 97,5 207,5 485,0 +3 12 58,406 Михайлова О.Ю.

2 2 Ульянов Матвей 2002 б/р Олимп Санкт-Петербург 17 110,30 180,0 105,0 185,0 470,0 +3 9 56,728 Кадзаев А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Базанов Николай ВК Санкт-Петербург ст. Дейс Геннадий ВК Колпино

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Белоус Тимофей 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Багманов Анвар 2к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 65,45 525,0

2 82,35 560,0

3 81,90 540,0

4 72,60 507,5

5 103,90 600,0

6 79,95 515,0

7 88,55 540,0

8 89,90 540,0

9 73,30 482,5

10 84,05 502,5

место

1

2

3

4

5

6

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Смирнов Кирилл 82,202

Пискорский Данил 77,828

Ноговицын Игорь 75,257

Калашников Захар 75,249

Сизякин Анатолий 74,443

Суворов Илья 72,657

Букин Илья 72,368

Филиппов Кирилл 71,828

Патрушев Михаил 71,186

Шелепов Кирилл 69,120

Результаты командного зачета

команда очки

ВА МТО  36 [12+12+7+5] 268,892

Невские львы  33 [9+9+8+7] 271,658

ВАС  21 [8+7+6+0] 191,955

Форум  12 [12] 82,202

МВАА  12 [12] 74,443

Алые паруса  12 [12] 71,828
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Смит Элли 1987 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 2 45,20 92,5 52,5 112,5 257,5 +КМС 12 74,278 Гордеев С.Н.

2 2 Заводская Кристина 1992 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 7 46,58 70,0 45,0 102,5 217,5 +КМС 9 60,834 Иволгин П.А.

3 3 Шубина Татьяна 1990 КМС СК "Яр" Санкт-Петербург 3 46,20 70,0 35,0 100,0 205,0 1 8 57,814 Полозов Д.Ю.

4 4 Позднякова  Анастасия 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 11 46,50 62,5 32,5 80,0 175,0 +1 7 49,031 Зобач Г.Г.

1 1 Алмасова Ксения 1992 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 9 51,80 127,5 70,0 150,0 347,5 МС 12 88,038 Гордеев С.Н.

2 2 Шишкина Алсу 1994 КМС Лично Санкт-Петербург 13 51,90 117,5 55,0 140,0 312,5 +МС Л 79,039 Самостоятельно

3 3 Соктоева Дарья 1983 МС СК "Яр" Санкт-Петербург 5 51,54 92,5 52,5 125,0 270,0 КМС 9 68,702 Полозов Д.Ю.

4 4 Калинкина Татьяна 1988 1 СК "Яр" Санкт-Петербург 1 50,70 90,0 52,5 117,5 260,0 +КМС 8 67,120 Полозов Д.Ю.

5 5 Тараканова Алиса 1999 б/р Олимп Санкт-Петербург 14 52,00 90,0 47,5 100,0 237,5 +1 7 59,971 Кадзаев А.Н.

6 6 Ярцева Карина 1999 б/р Свой зал Санкт-Петербург 6 51,64 80,0 45,0 102,5 227,5 +1 6 57,791
Бочарова Ю.В., Андриевская 

Л.И.

7 7 Викторовская Наталья 1997 б/р Лично Санкт-Петербург 12 51,34 80,0 40,0 85,0 205,0 +1 Л 52,340 Пчелинцев В.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Иванова Анна ВК Санкт-Петербург бок. Зубова Алена 1к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Михальченкова Елена 3к Санкт-Петербург

1 1 Федяченко Анна 1995 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 10 56,84 107,5 62,5 122,5 292,5 +КМС 12 68,756 Федяченко Д.Ю.

2 2 Лабузова Наиля 1996 КМС Extra Sport Санкт-Петербург 15 54,84 97,5 55,0 125,0 277,5 КМС 9 67,062 Бедоидзе Н.В.

3 3 Фролова Эльвира 1988 КМС СК "Яр" Санкт-Петербург 8 53,08 87,5 50,0 130,0 267,5 1 8 66,383 Полозов Д.Ю.

4 4 Теленкова Варвара 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 9 55,34 70,0 45,0 120,0 235,0 +1 Л 56,386 Самостоятельно

5 5 Павлова Александра 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 2 56,32 85,0 50,0 95,0 230,0 +1 Л 54,442 Вязьмин Д.С.

6 6 Селиверстова Мария 1988 б/р ВИФК Санкт-Петербург 13 57,00 67,5 50,0 102,5 220,0 +1 7 51,604 Самостоятельно

7 7 Кальнова Елена 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 1 56,66 85,0 42,5 85,0 212,5 +1 Л 50,070 Смирнов Е.В.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

ВИФК  12 [12] 60,651

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 58,406

ВКА им. А.Ф.Можайского    9 [9+0] 75,257

Олимп    9 [9] 56,728

ФГБОУ ВО СПбГУГА    8 [8] 56,947

ДМ Приморского района    4 [4] 49,843
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8 8 Байкова Ольга 1984 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 17 55,88 65,0 35,0 95,0 195,0 +2 6 46,436 Полозов Д.Ю.

9 - Неклюдова Анастасия 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 12 56,48 105,0 52,5 -117,5 0,0 - Л 0,000 Красников И.А.

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 11 62,85 155,0 77,5 176,0 408,5 МС 12 89,510 Зобач Г.Г.

2 2 Кольцова Диана 1999 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 6 62,05 105,0 72,5 130,0 307,5 КМС 9 67,945 Михайлова О.Ю.

3 3 Овсянникова Виктория 1998 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 3 62,25 120,0 55,0 110,0 285,0 +1 8 62,840 Дергунов В.В.

4 4 Азаева  Лейла 1988 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 4 60,30 95,0 55,0 107,5 257,5 +1 7 58,005 Гордеев С.Н.

5 5 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 14 61,75 92,5 55,0 102,5 250,0 +1 6 55,417 Бочарова Ю.В.

6 6 Морозова Дарья 1985 б/р Свой зал Санкт-Петербург 7 61,30 75,0 50,0 90,0 215,0 +2 5 47,892 Бочарова Ю.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Кирюхина Софья - 176,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Теряник Оксана 2к Пикалёво

1 1 Михальченкова Елена 1986 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 18 67,75 125,0 75,0 145,0 345,0 +КМС 12 72,216 Гордеев С.Н.

2 2 Тимофеева Александра 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 6 69,00 120,0 55,0 130,0 305,0 +1 Л 63,188 Пчелинцев В.А.

3 3 Тимофеева Анастасия 1976 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 8 68,10 110,0 70,0 122,5 302,5 1 9 63,134 Гордеев С.Н.

4 4 Варваровская Алина 1997 б/р Лично Санкт-Петербург 12 67,85 110,0 65,0 125,0 300,0 +1 Л 62,744 Самостоятельно

5 5 Гордиенко Анастасия 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 15 67,90 90,0 57,5 130,0 277,5 +1 8 58,014 Мокеев А.Е.

6 6 Селинная Анастасия 1988 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 10 68,55 90,0 45,0 117,5 252,5 +1 7 52,503 Полозов Д.Ю.

1 1 Зайцева Юлия 1987 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 5 71,50 162,5 115,0 187,5 465,0+МСМК 12 94,502 Гордеев С.Н.

2 2 Будник Александра 1989 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 14 74,80 165,0 97,5 175,0 437,5 +МС 9 86,914 Кузьмин А.А.

3 3 Еремина Юлия 1998 б/р ДМ Приморского района Санкт-Петербург 1 75,00 97,5 60,0 110,0 267,5 +2 8 53,073 Васильев Р.Г.

4 4 Удальцова Елена 1990 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 11 73,05 60,0 45,0 85,0 190,0 +1 юн 7 38,190 Полозов Д.Ю.

1 1 Урсаки Зинаида 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 4 83,95 190,0 110,0 170,0 470,0 МС 12 88,780 Гордеев С.Н.

2 2 Печёнкина Юлия 1997 КМС Алмаз Санкт-Петербург 7 80,20 160,0 100,0 200,5 460,5 +МС 9 88,626 Старченко Е.О.

3 3 Ларионова Александра 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 16 80,60 117,5 70,0 165,0 352,5 +КМС Л 67,697 Павлухин А.В.

4 4 Нейман Василина 1987 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 13 82,30 130,0 65,0 157,5 352,5 +КМС 8 67,114 Айвазов А..

5 5 Роор Евгения 1987 б/р Олимп Санкт-Петербург 9 81,35 102,5 62,5 110,0 275,0 +2 7 52,609 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Печёнкина Юлия - 200,5 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг
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1 1 Малева Наталья 1996 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 2 95,10 140,0 85,0 145,0 370,0 1 12 66,942 Гордеев С.Н.

2 2 Антонова Наталья 1976 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 17 96,60 125,0 75,0 140,0 340,0 +1 9 61,229 Гордеев С.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Дейс Геннадий ВК Колпино

Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Белоус Тимофей 1к Санкт-Петербург

бок. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 71,50 465,0

2 62,85 408,5

3 83,95 470,0

4 80,20 460,5

5 51,80 347,5

6 74,80 437,5

7 51,90 312,5

8 45,20 257,5

9 67,75 345,0

10 56,84 292,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Зайцева Юлия 94,502

Кирюхина Софья 89,510

Урсаки Зинаида 88,780

Печёнкина Юлия 88,626

Алмасова Ксения 88,038

Будник Александра 86,914

Шишкина Алсу 79,039

Смит Элли 74,278

Михальченкова Елена 72,216

Федяченко Анна 68,756

Результаты командного зачета

команда очки

СпортЛайф  60 [12+12+12+12+12] 390,254

СК "Яр"  40 [9+8+8+8+7] 298,209

Свой зал  17 [6+6+5] 161,1

Олимп  14 [7+7] 112,58

СПбГУ  12 [12] 89,51

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 68,756

Алмаз    9 [9] 88,626

ЦВР Центрального р-на    9 [9] 67,945

Extra Sport    9 [9] 67,062

СтарФитнес    9 [9] 60,834

Алые паруса    8 [8] 62,84

Форум    8 [8] 58,014

ДМ Приморского района    8 [8] 53,073

ВИФК    7 [7] 51,604

Спортстудия    7 [7] 49,031
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Колбин Александр 1987 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 3 62,65 200,0 140,0 220,0 560,0 МС 12 89,742 Холопов А.Б., Гордеев С.Н.

2 2 Афанасов Евгений 1991 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 6 65,75 170,0 132,5 202,5 505,0 +КМС 9 78,880 Самостоятельно

3 3 Дударев Юрий 1989 КМС Новгородская область Великий Новгород 14 64,70 170,0 115,0 215,0 500,0 КМС 8 78,768 Самостоятельно

4 4 Тепляшин Алексей 1998 б/р ВА МТО Санкт-Петербург 1 65,90 110,0 102,5 140,0 352,5 +2 7 54,993
Калашников З.К., Минзаренко 

Р.Н.

1 1 Сергеенко Алексей 1998 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 13 72,15 230,0 180,0 215,0 625,0 МС 12 92,973
Иванищенко А.Б., Гордеев 

С.Н.

2 2 Пивник Сергей 1988 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 4 73,45 215,0 135,0 265,0 615,0 МС 9 90,638 Гордеев С.Н.

3 3 Маметьев Роман 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 12 73,60 202,5 140,0 190,0 532,5 КМС Л 78,397 Кудачкин К.Б.

4 4 Бородин Дмитрий 1990 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 9 73,85 180,0 122,5 210,0 512,5 КМС 8 75,319 Самостоятельно

5 5 Смирнов Иван 1997 КМС Белый медведь Санкт-Петербург 15 73,65 177,5 117,5 195,0 490,0 КМС 7 72,114 Болдаева Л.Н.

6 6 Кондратенко Владислав 1995 б/р Белый медведь Санкт-Петербург 8 72,50 180,0 130,0 175,0 485,0 +КМС 6 71,965 Болдаева Л.Н.

7 7 Мелихов Никита 1997 б/р МВАА Санкт-Петербург 2 73,70 160,0 112,5 165,0 437,5 +1 5 64,365 Сучков Н.Е.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург ст. Белоус Тимофей 1к Санкт-Петербург

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

1 1 Кузьмин Алексей 1982 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 25 82,45 262,5 182,5 285,0 730,0 МС 12 101,392 Муминов В.И., Гордеев С.Н.

2 2 Пастушков Алексей 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 7 82,65 220,0 135,0 252,5 607,5 КМС Л 84,274 Самостоятельно

3 3 Кретов Иван 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 9 82,55 215,0 135,0 255,0 605,0 +КМС Л 83,979 Самостоятельно

4 4 Веролайнен Павел 1987 КМС Новгородская область Великий Новгород 6 82,75 210,0 150,0 240,0 600,0 КМС 9 83,183 Иванищенко А.Б.

5 5 Костылев Александр 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 28 82,10 190,0 150,0 210,0 550,0 +КМС Л 76,556 Самостоятельно

6 6 Котов Александр 1995 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4 83,00 180,0 140,0 210,0 530,0 +КМС 8 73,366 Николаев М.М.

7 7 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 10 82,25 175,0 132,5 175,0 482,5 +1 7 67,098 Самостоятельно

8 8 Вакуненков Вячеслав 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 18 82,65 167,5 120,0 187,5 475,0 +1 Л 65,893 Самостоятельно

9 9 Мазов Евгений 1991 б/р Прогресс Санкт-Петербург 14 81,60 155,0 130,0 185,0 470,0 +1 6 65,623 Есипов В.А.

10 10 Титов Алексей 1972 б/р Лично Санкт-Петербург 16 75,90 120,0 85,0 195,0 400,0 +2 Л 57,959 Самостоятельно

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: троеборье классическое). Мужчины

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Чернышов Дмитрий 2001 КМС Олимп Санкт-Петербург 29 88,20 240,0 155,0 275,0 670,0 КМС 12 89,966 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

2 2 Крюков Артемий 1999 1 Лично Санкт-Петербург 12 87,95 227,5 135,0 230,0 592,5 +КМС Л 79,672 Пчелинцев В.А.

3 3 Зайцев Дмитрий 1991 КМС Радояр Санкт-Петербург 17 91,80 200,0 127,5 230,0 557,5 КМС 9 73,397 Радашкевич Я.А.

4 4 Скакуник Руслан 1999 б/р Невские львы Санкт-Петербург 13 92,15 190,0 142,5 225,0 557,5 +КМС 8 73,261 Толасова А.А.

5 5 Катюков Владимир 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 1 91,90 185,0 135,0 235,0 555,0 +КМС Л 73,029 Самостоятельно

6 6 Парако Артем 2002 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 5 90,05 187,5 135,0 220,0 542,5 КМС 7 72,101 Федяченко Д.Ю.

7 7 Мишин Андрей 1995 2 Лично Санкт-Петербург 11 89,35 180,0 145,0 200,0 525,0 +1 Л 70,045 Зямбахтин Л.А.

8 8 Гуменюк Марк 1997 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 24 88,30 170,0 120,0 230,0 520,0 +1 6 69,785 Кунц Д.П.

9 9 Соколов Сергей 1987 б/р Олимп Санкт-Петербург 3 92,00 192,5 110,0 215,0 517,5 +1 5 68,059 Кадзаев А.Н.

10 10 Коткин Денис 1994 б/р ВИФК Санкт-Петербург 23 92,55 162,5 112,5 205,0 480,0 +1 4 62,943 Костромцов А.А.

11 - Красников Иван 1990 б/р Лично Санкт-Петербург 15 92,90 180,0 -147,5 0,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург ст. Зубова Алена 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

Иванова Анна ВК Санкт-Петербург бок. Теряник Оксана 2к Пикалёво

сек. Лещев Денис 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

1 1 Ночкин Алексей 1996 КМС Форум Санкт-Петербург 2 104,35 245,0 157,5 270,0 672,5 КМС 12 83,270 Самостоятельно

2 2 Михайлов Максим 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 21 104,20 215,0 157,5 260,0 632,5 +КМС Л 78,370 Старыгин Д.А.

3 3 Ульянов Владимир 1980 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 5 99,35 235,0 157,5 225,0 617,5 +КМС 9 78,251 Лукашов С.А.

4 4 Васильев Максим 1993 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 23 101,00 225,0 150,0 225,0 600,0 +КМС 8 75,441 Гордеев С.Н.

5 5 Барсуков Даниил 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 8 100,95 220,0 145,0 225,0 590,0 +КМС Л 74,201 Самостоятельно

6 6 Багров Павел 1996 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 18 103,10 200,0 145,0 222,5 567,5 +1 7 70,666 Зобач Г.Г.

7 7 Сухинин Сергей 1988 б/р ВИФК Санкт-Петербург 7 104,15 190,0 135,0 210,0 535,0 +1 6 66,304 Костромцов А.А.

8 8 Яцук Артем 1996 б/р МВАА Санкт-Петербург 14 104,20 170,0 105,0 190,0 465,0 +2 5 57,616 Сучков Н.Е.

9 - Балабанов Дмитрий 1981 МС ФитФэшн Санкт-Петербург 3 102,15 -285,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

1 1 Федотов Тимур 1990 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 10 113,15 300,0 207,5 310,0 817,5 МС 12 97,538
Гордеев С.Н., Иванищенко 

А.Б.

2 2 Суворов Александр 1995 КМС ВИФК Санкт-Петербург 22 117,10 270,0 172,5 280,0 722,5 КМС 9 84,895 Железный К.Н.

3 3 Лекарев Руслан 1997 КМС Лично Санкт-Петербург 11 105,75 260,0 145,0 290,0 695,0 КМС Л 85,524 Самостоятельно

4 4 Федоров Иван 1992 КМС Псковская область г. Псков 15 111,25 250,0 162,5 257,5 670,0 КМС 8 80,553 Самостоятельно

5 5 Дурынин  Георгий 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 6 112,45 200,0 155,0 230,0 585,0 +1 Л 69,993 Репников П.Н.

6 6 Коротаев Сергей 1985 б/р Hit Fitness Санкт-Петербург 19 110,20 180,0 142,5 232,5 555,0 +1 7 67,015 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг
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1 1 Мусаев Константин 1997 МСМК СпортЛайф Санкт-Петербург 16 124,85 312,5 230,0 390,0 932,5 МСМК 12 106,562 Новаш В.А., Гордеев С.Н.

2 2 Казанцев Владимир 1992 б/р SportWorks Санкт-Петербург 9 141,40 310,0 227,5 307,5 845,0 +МС 9 91,751 Самостоятельно

3 3 Козлов Дмитрий 1981 МС Олимп Санкт-Петербург 13 166,65 290,0 200,0 245,0 735,0 КМС 8 75,091 Кадзаев А.Н.

4 4 Чепкасов Сергей 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 4 124,60 230,0 160,0 230,0 620,0 +1 Л 70,912 Мороз И.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Мусаев Константин - 390,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург бок. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Пачин Андрей 2к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 124,85 932,5

2 82,45 730,0

3 113,15 817,5

4 72,15 625,0

5 141,40 845,0

6 73,45 615,0

7 88,20 670,0

8 62,65 560,0

9 105,75 695,0

10 117,10 722,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Мусаев Константин 106,562

Кузьмин Алексей 101,392

Федотов Тимур 97,538

Сергеенко Алексей 92,973

Казанцев Владимир 91,751

Пивник Сергей 90,638

Чернышов Дмитрий 89,966

Колбин Александр 89,742

Лекарев Руслан 85,524

Суворов Александр 84,895

Результаты командного зачета

команда очки

СпортЛайф  60 [12+12+12+12+12] 488,207

Олимп  25 [12+8+5] 233,116

ВИФК  19 [9+6+4] 214,142

Новгородская область  17 [9+8] 161,951

Белый медведь  13 [7+6] 144,079

Форум  12 [12] 83,27

МВАА  10 [5+5] 121,981

SportWorks    9 [9] 91,751

СтарФитнес    9 [9] 78,88

ФитФэшн    9 [9+0] 78,251

Радояр    9 [9] 73,397

Псковская область    8 [8] 80,553
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Базанова Анастасия, Санкт-Петербург

Фитнес Хаус    8 [8] 75,319

Алые паруса    8 [8] 73,366

Невские львы    8 [8] 73,261

Топ джим    7 [7] 67,098

Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад

Сотников Евгений Заместитель главного секретаря

Прогресс    6 [6] 65,623

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований

Базанова Анастасия Главный секретарь соревнований

Муминов Василий Заместитель главного судьи

Hit Fitness    7 [7] 67,015

ВА МТО    7 [7] 54,993

ВКА им. А.Ф.Можайского    6 [6] 69,785

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    7 [7] 72,101

Спортстудия    7 [7] 70,666
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Царев Дмитрий 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 1 46,40 35,0 37,5 40,0 40,0 - 12 28,564 Зобач Г.Г.

1 1 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 13 64,95 85,0 92,5 97,5 97,5 +3 12 43,020 Зобач Г.Г.

1 1 Пластун Евгений 2005 б/р Ленинградская область Гатчина 11 67,75 105,0 115,0 120,0 120,0 +2 12 50,702 Пластун А.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базанов Николай ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 67,75 120,0

2 64,95 97,5

3 46,40 40,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Павлова Ольга 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 4 44,80 80,0 85,0 -90,0 85,0 МС 12 67,434 Викульев Д.Г.

2 2 Ибрагимова Оксана 1963 МС Псковская область г. Псков 7 46,60 -72,5 -72,5 72,5 72,5 КМС 9 55,351 Еремеев А.Г.

1 1 Матыжонок Мария 1992 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 8 50,40 75,0 80,0 -85,0 80,0 КМС 12 56,909 Березин А.А.

1 1 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 17 53,62 50,0 55,0 57,5 57,5 +3 Л 38,876 Маметьев Р.М., Вязьмин Д.С.

Фамилия, Имя очки IPF

Пластун Евгений 50,702

Зобач Егор 43,020

Царев Дмитрий

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим). Юноши (14-18 лет)

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Результаты абсолютного зачета

28,564

Результаты командного зачета

команда очки

Спортстудия  24 [12+12] 71,584

Ленинградская область  12 [12] 50,702

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг
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1 1 Поличук Елена 1962 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 20 62,45 -75,0 75,0 -85,0 75,0 +1 12 45,512 Николаев М.М.

2 2 Яковлева Валерия 1992 б/р Свой зал Санкт-Петербург 15 62,55 65,0 -70,0 -70,0 65,0 +3 9 39,404 Бочарова Ю.В.

3 - Афанасьева Ксения 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 21 62,85 -55,0 -55,0 отк 0,0 - Л 0,000 Николаев М.М.

1 1 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 10 68,00 70,0 -72,5 -72,5 70,0 3 12 40,376 Чувилева О.И.

1 1 Базылева Наталья 1986 б/р Свой зал Санкт-Петербург 12 74,25 57,5 60,0 62,5 62,5 +1 юн 12 34,436 Бочарова Ю.В., Ивлева В.Н.

2 2 Цыганова Полина 1982 б/р Свой зал Санкт-Петербург 6 74,65 40,0 42,5 45,0 45,0 - 9 24,730 Бочарова Ю.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме : Базылева Наталья - 62,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Базанов Николай ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 44,80 85,0

2 50,40 80,0

3 46,60 72,5

4 62,45 75,0

5 68,00 70,0

6 62,55 65,0

7 53,62 57,5

8 74,25 62,5

9 74,65 45,0

место

1

2

3

4

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Павлова Ольга 67,434

Матыжонок Мария 56,909

Ибрагимова Оксана 55,351

Поличук Елена 45,512

Бочарова Юлия 40,376

Яковлева Валерия 39,404

Кучерская Анна 38,876

Базылева Наталья 34,436

Цыганова Полина 24,730

Результаты командного зачета

команда очки

Свой зал  42 [12+12+9+9] 138,946

Алые паруса  24 [12+12] 112,946

Фитнес Хаус  12 [12] 56,909

Псковская область    9 [9] 55,351
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Виноградов Сергей 1996 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 17 71,80 135,0 150,0 160,0 160,0 +КМС 12 63,986 Николаев М.М.

1 1 Константинов Александр 1988 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 19 91,40 250,0 260,0 -262,5 260,0 +МС 12 86,886 Самостоятельно

2 2 Михайлов Сергей 1982 МС Псковская область г. Псков 6 92,05 250,0 -260,0 -262,5 250,0 МС 9 83,192 Еремеев А.Г.

3 3 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 1 87,20 235,0 245,0 -260,0 245,0 +МС 8 84,321 Протченко Л.В.

4 4 Попцов Иван 1985 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 14 91,65 195,0 -202,5 -202,5 195,0 +КМС 7 65,058 Николаев М.М.

5 5 Полищук Юрий 1976 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 16 90,35 175,0 182,5 187,5 187,5 +1 6 63,099 Солодов А.В.

6 6 Федотов Николай 1988 б/р Лично Санкт-Петербург 2 89,00 -170,0 -170,0 170,0 170,0 +1 Л 57,747 Самостоятельно

7 - Медовников Леонид 1994 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 8 91,55 -237,5 -237,5 -247,5 0,0 - 0 0,000 Лупуленко А.Н.

8 - Пластун Алексей 1975 МС Лично Санкт-Петербург 11 92,00 -270,0 -270,0 -270,0 0,0 - Л 0,000 Куликов М.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниоров (19-23 года): Озкая Сердар - 245,0 кг

1 1 Мягков Андрей 1990 МС Алые паруса Санкт-Петербург 4 104,10 280,0 287,5 -305,5 287,5 МС 12 89,629 Николаев М.М.

2 2 Михайлов Виктор 1977 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 15 104,45 210,0 217,5 -225,0 217,5 +КМС 9 67,700 Самостоятельно

3 3 Бочкарев Арслан 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 13 97,40 180,0 отк отк 180,0 +1 8 58,022 Бочкарёв Р.А.

1 1 Плешивцев Петр 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 5 108,15 265,0 280,0 -295,0 280,0 +МС 12 85,795 Самостоятельно

2 2 Коробов Владимир 1989 б/р Олимп Санкт-Петербург 7 118,45 210,0 -225,0 -225,0 210,0 +1 9 62,063 Козлов Д.В.

1 1 Тихонов Максим 1968 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 9 132,40 220,0 -227,5 -227,5 220,0 1 12 62,758 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Зубова Алена 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

бок. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,10 287,5

2 91,40 260,0

3 108,15 280,0

4 87,20 245,0

5 92,05 250,0

Озкая Сердар 84,321

Михайлов Сергей 83,192

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим). Мужчины

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Мягков Андрей 89,629

Константинов Александр 86,886

Плешивцев Петр 85,795
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6 104,45 217,5

7 91,65 195,0

8 71,80 160,0

9 90,35 187,5

10 132,40 220,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Базанова Анастасия, Санкт-Петербург

Олимп

Лидер Спорт

СПбГУ

ВКА им. А.Ф.Можайского

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»

СпортЛайф

Псковская область

Михайлов Виктор 67,700

Попцов Иван 65,058

Виноградов Сергей 63,986

Полищук Юрий 63,099

 12 [12] 86,886

 12 [12] 62,758

   9 [9]

команда очки

Алые паруса  52 [12+12+12+9+7] 372,168

Тихонов Максим 62,758

Результаты командного зачета

83,192

   9 [9] 62,063

   8 [8] 84,321

   8 [8] 58,022

   6 [6] 63,099

Сотников Евгений Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований

Базанова Анастасия Главный секретарь соревнований

Муминов Василий Заместитель главного судьи

Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Ленинградская область Гатчина 10 51,82 65,0 -70,5 -70,5 65,0 - 12 62,416 Самостоятельно

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 50 56,70 70,0 75,0 -78,0 75,0 - 12 66,954 Морозов А.В.

1 1 Попова Варвара 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 34 62,30 32,5 35,0 37,5 37,5 - 12 31,491 Зобач Г.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,70 75,0

2 51,82 65,0

3 62,30 37,5

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Принцев Дмитрий 2007 2 Ленинградская область Тихвин 4 52,82 65,0 -70,0 -70,0 65,0 - 12 41,734 Тузов С.Г.

1 1 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 23 65,15 90,0 97,5 100,0 100,0 - 12 57,124 Зобач Г.Г.

1 1 Исмаилов Магсад 2005 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 55 69,20 90,0 -92,5 -92,5 90,0 - 12 49,753 Самостоятельно

Спортстудия  12 [12] 31,491

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Юноши (14-18 лет)

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Попова Варвара 31,491

Результаты командного зачета

команда очки

Школа №106  12 [12] 66,954

Ленинградская область  12 [12] 62,416

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Варданян Аревик 66,954

Фадеева Ирина 62,416

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 52 кг
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1 1 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Ленинградская область Тихвин 43 76,90 85,0 -90,0 90,0 90,0 - 12 47,033 Тузов С.Г.

1 1 Сергеев Егор 2005 1 Ленинградская область Тихвин 38 104,25 110,0 125,0 135,0 135,0 - 12 60,650 Тузов С.Г.

2 2 Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 59 103,00 100,0 110,0 -112,5 110,0 - 9 49,697
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,25 135,0

2 65,15 100,0

3 69,20 90,0

4 103,00 110,0

5 76,90 90,0

6 52,82 65,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Позднякова  Анастасия 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 48 46,28 27,5 30,0 32,5 32,5 - 12 35,062 Зобач Г.Г.

1 1 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 52 51,52 35,0 37,5 -40,0 37,5 - 12 36,199 Дементьев К.Н.

Алые паруса    9 [9] 49,697

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Юниорки (19-23 года)

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Ленинградская область  36 [12+12+12] 149,417

Спортстудия  12 [12] 57,124

Лидер Спорт  12 [12] 49,753

Болбочану Максим 49,697

Альмухамбетов Рахат 47,033

Принцев Дмитрий 41,734

Результаты командного зачета

команда очки

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Сергеев Егор 60,650

Зобач Егор 57,124

Исмаилов Магсад 49,753

Весовая категория 83 кг
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1 1 Муравьева Анастасия 2000 КМС Лично Колпино 51 56,72 65,0 70,0 75,0 75,0 - Л 66,937 Пчелинцев В.А.

2 2 Каргаполова Софья 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 12 54,24 37,5 40,0 -42,5 40,0 - 12 36,944 Кирюхина С.М.

1 1 Гак Вероника 2000 1 СПбГУ Санкт-Петербург 27 62,25 57,5 60,0 62,5 62,5 - 12 52,510 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,72 75,0

2 62,25 62,5

3 54,24 40,0

4 51,52 37,5

5 46,28 32,5

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Шестаков Семён 2002 КМС
СПбГУТ им. проф. М.А. 

Бонч-Бруевича Санкт-Петербург 39 65,15 110,0 -115,0 115,0 115,0 - 12 65,692 Самостоятельно

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3 81,75 132,5 137,5 -142,5 137,5 - 12 69,606 Шупиков П.В., Макаров С.А.

2 2 Солдатов Александр 2001 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 47 80,75 125,0 -132,5 -132,5 125,0 - 9 63,681 Гордеев С.Н.

1 1 Билиба Олег 2003 КМС
СПбГУТ им. проф. М.А. 

Бонч-Бруевича Санкт-Петербург 32 91,90 162,5 170,0 -175,0 170,0 - 12 81,128 Кадзаев А.Н.

2 2 Афраимов Давид 2000 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 17 92,65 137,5 -145,0 -152,5 137,5 - 9 65,356 Гордеев С.Н.

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

ФГБОУ ВО СПбГУГА  12 [12] 36,199

Спортстудия  12 [12] 35,062

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Юниоры (19-23 года)

Весовая категория 66 кг

Тютюкова Валерия 36,199

Позднякова  Анастасия 35,062

Результаты командного зачета

команда очки

СПбГУ  24 [12+12] 89,454

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Муравьева Анастасия 66,937

Гак Вероника 52,510

Каргаполова Софья 36,944

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг
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3 3 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 19 90,55 125,0 130,0 132,5 132,5 - 8 63,696 Дементьев К.Н.

1 1 Беклямишев Максим 2001 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 29 101,90 150,0 -157,5 отк 150,0 - 12 68,110 Гордеев С.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург ст. Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 91,90 170,0

2 81,75 137,5

3 101,90 150,0

4 65,15 115,0

5 92,65 137,5

6 90,55 132,5

7 80,75 125,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Балаганская Юлия 1992 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 23 55,36 60,0 67,5 -72,5 67,5 - 12 61,346 Самостоятельно

2 2 Павлова Александра 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 12 56,48 50,0 55,0 -60,0 55,0 - Л 49,239 Возьми Д..

3 3 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 16 53,54 45,0 47,5 -50,0 47,5 - Л 44,340 Маметьев Р.М.

1 1 Кольцова Диана 1999 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 26 62,05 70,0 -72,5 72,5 72,5 - 12 61,025 Михайлова О.Ю.

1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 9 81,35 40,0 45,0 47,5 47,5 - Л 35,736 Вязьмин Д.С.

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 69,606

ФГБОУ ВО СПбГУГА    8 [8] 63,696

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Женщины

Весовая категория 57 кг

Результаты командного зачета

команда очки

СпортЛайф  30 [12+9+9] 197,147

СПбГУТ им. проф. М.А. Бонч-Бруевича  24 [12+12] 146,82

Беклямишев Максим 68,110

Шестаков Семён 65,692

Афраимов Давид 65,356

Калита Иван 63,696

Солдатов Александр 63,681

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Билиба Олег 81,128

Ильющенко Федор 69,606
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Бронников Дмитрий 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 55,36 67,5

2 62,05 72,5

3 56,48 55,0

4 53,54 47,5

5 81,35 47,5

место

1

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Агаев Фамил 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 10 59,00 62,5 75,0 -90,0 75,0 - Л 45,255 Федосиенко С.А.

1 1 Маметьев Роман 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 24 73,20 135,0 140,0 142,5 142,5 - Л 76,436 Кудачкин К.Б.

2 2 Иванов Андрей 1987 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1 73,15 125,0 -132,5 -132,5 125,0 - 12 67,073 Вендик А.О.

3 3 Костилевский Егор 2000 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 6 73,30 110,0 120,0 125,0 125,0 - 9 67,000 Лукашов С.А.

1 1 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 27 79,20 165,0 172,5 -175,0 172,5 - Л 88,768 Костромцов А.А.

1 1 Печников Олег 1993 МС Лично Санкт-Петербург 28 92,40 195,0 202,5 -207,5 202,5 - Л 96,380 Федосиенко С.А.

2 2 Марков Никита 1997 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 30 85,25 180,0 -190,0 -190,0 180,0 - 12 89,188 Орёл Д.В.

3 3 Николаев Валентин 1986 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 14 91,35 170,0 177,5 -182,5 177,5 - 9 84,958 Самостоятельно

4 4 Соколов Александр 1986 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 22 90,10 165,0 175,0 -180,0 175,0 - 8 84,335 Протченко Л.В.

5 5 Федяченко Денис 1989 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 8 92,70 147,5 152,5 155,0 155,0 - 7 73,655 Калинин А.С., Вендик А.О.

1 1 Бочкарёв Арслан 2005 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 3 97,85 170,0 180,0 185,0 185,0 - 12 85,635 Бочкарёв Р.А.

2 2 Иванов Игорь 1970 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 13 103,70 160,0 165,0 -167,5 165,0 - 9 74,310 Лукашов С.А.

Весовая категория 105 кг

ЦВР Центрального р-на  24 [12+12] 122,371

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Региональные соревнования по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Мужчины

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Павлова Александра 49,239

Кучерская Анна 44,340

Гусарова Дарья 35,736

Результаты командного зачета

команда очки

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Балаганская Юлия 61,346

Кольцова Диана 61,025
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3 3 Веселов Владимир 1972 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 5 97,90 152,5 157,5 162,5 162,5 - 8 75,202 Черноморец М.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юношей (17-18 лет): Бочкарёв Арслан - 185,0 кг

1 1 Назаров Александр 1982 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 29 116,10 222,5 227,5 230,0 230,0 - 12 98,430 Гордеев С.Н.

2 2 Фролов Игорь 1986 б/р Форум Санкт-Петербург 25 112,85 157,5 -165,0 165,0 165,0 - 9 71,503 Самостоятельно

3 3 Алешин Андрей 1985 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 18 112,80 155,0 160,0 -167,5 160,0 - 8 69,350 Лукашов С.А.

1 1 Егоров Роман 1976 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 2 152,45 225,0 230,0 235,0 235,0 - 12 90,227 Лукашов С.А.

2 2 Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 21 145,85 190,0 200,0 -205,0 200,0 - 9 78,037 Самостоятельно

3 3 Богдановский Владимир 1985 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 15 135,10 190,0 -195,0 отк 190,0 - 8 76,340 Вендик А.О.

4 4 Кузнецов Сергей 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 20 132,95 165,0 170,0 -175,0 170,0 - 7 68,741 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Шевцов Александр 1к Санкт-Петербург бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

сек. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Бронников Дмитрий 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 116,10 230,0

2 92,40 202,5

3 152,45 235,0

4 85,25 180,0

5 79,20 172,5

6 97,85 185,0

7 91,35 177,5

8 90,10 175,0

9 145,85 200,0

10 73,20 142,5

место

1

2

3

4

5

6

7 Лидер Спорт    8 [8] 84,335

СпортЛайф  12 [12] 98,43

СПбГУ  12 [12] 85,635

Фитнес Хаус    9 [9] 84,958

ФитФэшн  46 [12+9+9+8+8] 376,089

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  39 [12+12+8+7] 310,281

Форум  25 [9+9+7] 218,281

Соколов Александр 84,335

Мокеев Александр 78,037

Маметьев Роман 76,436

Результаты командного зачета

команда очки

Егоров Роман 90,227

Марков Никита 89,188

Проценко Иван 88,768

Бочкарёв Арслан 85,635

Николаев Валентин 84,958

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Назаров Александр 98,430

Печников Олег 96,380
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Базанова Анастасия, Санкт-Петербург

Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад

Сотников Евгений Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований

Базанова Анастасия Главный секретарь соревнований

Муминов Василий Заместитель главного судьи


